
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 26.07.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 9/04/18/2023 (P005217). 

Čistič displeje 
Displayreiniger 

POPIS Výkonný pěnový čistič s inovativní mikrofluidní technologií pro rychlé a šetrné čiš-
tění displeje. Odstraňuje typické lehké znečištění vznikající používáním, zajišťuje 
čistotu beze šmouh a je nekompromisní k nečistotám a otiskům prstů, ale zároveň 
je šetrný k povrchu. Díky malé lahvičce je čistič také praktický na cesty nebo do 
auta. Lahvička je odolná proti úniku čističe, protože neobsahuje žádný hnací plyn.  

VLASTNOSTI - výkonný pěnový čistič 
 - praktické balení pro cestování 
 - čištění beze šmouh 

OBLAST POUŽITÍ Pro displeje chytrých telefonů a tabletů, dotykových displejů, televizních obrazo-
vek, počítačových monitorů a rovněž pro většinu nesavých povrchů. Účinný je také 
proti zamlžování autoskel. 

POZNÁMKA Při skladování v autě nebo venku při zvýšených teplotách nehrozí žádné nebez-
pečí, protože neobsahuje žádný hnací plyn. Neskladovat v autě nebo venku při 
nízkých teplotách, protože hrozí zamrznutí čističe. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím neprotřepávat! 

 V poloze lahvičky dnem vzhůru nanést dostatečné množství pěny přímo nebo pro-
střednictvím čisté utěrky z mikrovlákna na čištěnou plochu. Potom počkat 5 – 30 
vteřin, v závislosti na míře znečištění, aby se pěna mohla rozpadnout, rozrušit 
a uvolnit všechny nečistoty. Následně setřít uvolněné nečistoty měkkou utěrkou 
z mikrovlákna, která nepouští vlákna. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 100 ml plastová lahvička Obj. č. 21634 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


